
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via G. Marconi snc – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498  – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.220,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA 

n° 04 del 14/01/2025 
 

 OGGETTO: Impegno di spesa per attività notarile in relazione all’ 

Assemblea Straordinaria avente ad oggetto l’ammissione a 

Socio del Comune di Gualtieri Sicaminò ed il conseguente 

aumento di capitale sociale. 

 

 VISTO lo Statuto Consortile; 

 VISTA 

la delibera del C.d.A. n. 198 del 06/08/2024 con la quale lo scrivente è stato nominato   

Presidente e Legale Rappresentante del Consorzio; 

  PREMESSO  

Che, il Comune di Gualtieri Sicaminò con nota prot. 3069 del 05/06/2023 ha manifestato la 

volontà di aderire al Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000; 

che tale richiesta è stata presa in esame dal Consiglio di Amministrazione del Consorzio che 

l’ha ritenuta ammissibile con provvedimento deliberativo del 07.08.2023 ed è stata 

approvata dall’Assemblea dei Soci nella seduta del 13/10/2023. A sua volta il C.C. di 

Gualtieri Sicaminò con delibera n. 36 del 28/12/2023 ha deliberato l’adesione alla Società 

Consortile “Tirreno Ecosviluppo 2000 Soc. Cons. a r.l.”. 

CONSIDERATO 

Che per completare la procedura di ammissione a socio del Comune di Gualtieri Sicaminò, 

si è reso necessario convocare un’Assemblea Straordinaria dei Soci, alla presenza del 

Notaio, che, unitamente all’ammissione a socio ha deliberato l’aumento del capitale sociale 

riservato in sottoscrizione al Comune di Gualtieri Sicaminò. 

Che a tal proposito si è svolta l’Assemblea Straordinaria dei soci in seconda convocazione 

giorno 07/01/2025; 

Che lo scrivente Consorzio, per quel che riguarda i servizi notarili ha sempre fatto 

riferimento allo Studio del Notaio Dott. Mario Di Bella con sede in Milazzo via Umberto I° 

n. 62 CF: DBLMRA58B14F206K – P. IVA: 03783930831 che ha svolto le funzioni connesse 

all’Assemblea Straordinaria, e si occuperà dei successivi adempimenti connessi alla 

deliberazione; 

che, come previsto nella determina del Presidente del C.d.A. n. 48 del 31/12/2024 il 

compenso da corrispondere al Notaio per i predetti adempimenti ammonta 

complessivamente ad € 1.533,12 oltre oneri e rimborsi spese; 

D E T E R M I N A 

  Per le motivazioni esposte in premessa  e qui integralmente richiamate: 

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it


  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via G. Marconi snc – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498  – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.220,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

• Di  prevedere per la predetta attività notarile l’impegno della somma di € 1.533,12 oltre 

oneri e rimborsi spese e di aver generato, a fronte di quanto detto, il seguente codice CIG: 

B52F952602 da riportare nella fattura che sarà emessa dal predetto studio notarile. 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
(Geom. Campo Antonino)  

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it

